
Antras bandymas  buvo  ypač  grėsmingas.  Po  Aukščiausiojo  Teismo
nutarties paskelbimo, tuoj pat kreipiausi į NŽT dėl 1G sklypo nuomos. Atsakymas
buvo vilkinamas pusę metų ir paaiškėjo, jog jau yra paruoštos 2 išvados dėl žemės
perkėlimo  į  šį  sklypą  (išsiaiškinti,  kam  jos  skirtos,  nepavyko,  slepiama
argumentuojant duomenų apsauga). Išgelbėjo tiktai Lietuvos Respublikos Seimo
kontrolierių  įstaiga,  kuri  aktyviai  įsikišo  į  neteisėtus  NŽT  veiksmus,  buvo
panaikintos paruoštos išvados ir  bendrijai  išnuomojo 1G sklypą.  Buvo pasiekta
labai sunki pergalė. Tačiau išlieka tikimybė prarasti 1G sklypą, jeigu ir toliau mes
būsime pasyvūs.

Siekdama  išvengti  trečio bandymo,  bendrijos  valdyba  siūlo  1G  sklypo
teritorijoje  formuoti  rekreacinį  parką  ir  įrengti  automobilių  parkavimo aikštelę,
kuria  naudotis  galėtų  tiktai  sodininkai.  Pagal  SBĮ  7  straipsnio  7  punktą
dalyvaujantys projekte būtų įtraukti bendraturčiais, ir tiktai jų lėšomis būtų aikštelė
rengiama. Jau yra nemažai norinčių  dalyvauti projekte. Pati bendrija kol kas lėšų
neturi.  Skleidžiama  sąmoningai  nepagrįsta  baimė,  į  įrengtą  aikštelę  suvažiuos
Vilniečiai  ir  kiti.  Nepagrįstai  negazdinkit,  įvažiuoti  galėtų  tiktai  investuotojai,
turintys pultelius vartų pakėlimui.

Taip pat turėtų būti tinkamai sutvarkyta maudymosi vieta, prieiga prie ežero.
Planuojama įrengti aikšteles sportui, krepšinio bei tinklinio tose vietose, kur buvo
numatyta generaliniame plane.

Kviečiu aktyviai dalyvauti susirinkime ir paremti balsavimu labai svarbius
bendrijai klausimus.

Noriu atkreipti dėmesį, kad jau kuris laikas vyksta agitacija prieš bendrijos 
valdybos planuojamus darbus 1G sklype prie ežero. Tikimasi išrinkti valdybą, kuri 
neturi jokių vizijų, tačiau bus palanki priešiškiems bendrijos interesams. Jeigu 
prarastume prie ežero teritoriją nebūtų ir prieigos prie jo. Neišvengiamai 
sumažėtų kiekvieno sklypo vertė. Skelbimuose negalėtume teigti, kad esame prie 
Vilnojos ežero, o tiktai teigti, kad tolumoje matosi ežeras.

 
Istorijos  kartojasi,  norėtųsi,  kad  neapsigautumėt. Akivaizdu,  kad  už

pasiskelbusių daryti bendrijoje isivaizduojamą  pertvarką stovi kiti.
  

    Numatomi darbai ateičiai:


